Соединитель Дерево-Дерево. Скрытый/открытый монтаж.
№ артикула EAN-Code SHERPA Modell
единица
измерени
я
размер нагрузки
Рекомендованная
цена за 1 kN несущей

10000024913 912004374097  Комплект крепежа Sherpa серия M40 к-т 14 x 60 x 170 mm 40,00 kN 300,00 ₽
10000025261 912004374088  Комплект крепежа Sherpa серия L30 к-т 18 x 80 x 150 mm 30,00 kN 300,00 ₽
10000024976 912004374089  Комплект крепежа Sherpa серия L40 к-т 18 x 80 x 170 mm 40,00 kN 300,00 ₽
10000023882 912004374090  Комплект крепежа Sherpa серия L50 к-т 18 x 80 x 210 mm 50,00 kN 300,00 ₽
10000023883 912004374091  Комплект крепежа Sherpa серия L60 к-т 18 x 80 x 250 mm 60,00 kN 300,00 ₽
10000024975 912004374092  Комплект крепежа Sherpa серия L80 к-т 18 x 80 x 290 mm 80,00 kN 300,00 ₽
10000025520 912004374116  Комплект крепежа Sherpa серия XL55 к-т 20x120x250 mm. 55,00 kN 300,00 ₽
10000025521 912004374117  Комплект крепежа Sherpa серия XL70 к-т 20x120x290 mm. 70,00 kN 300,00 ₽
10000025522 912004374118  Комплект крепежа Sherpa серия XL80 к-т 20x120x330 mm. 80,00 kN 300,00 ₽
10000025523 912004374119  Комплект крепежа Sherpa серия XL100 к-т 20x120x370 mm. 100,00 kN 300,00 ₽
10000025524 912004374120  Комплект крепежа Sherpa серия XL120 к-т 20x120x410 mm. 120,00 kN 300,00 ₽
10000025525 912004374121  Комплект крепежа Sherpa серия XL140 к-т 20x120x450 mm. 140,00 kN 300,00 ₽
10000025459 912004374122  Комплект крепежа Sherpa серия XL170 к-т 20x120x490 mm. 170,00 kN 300,00 ₽
10000025526 912004374123  Комплект крепежа Sherpa серия XL190 к-т 20x120x530 mm. 190,00 kN 300,00 ₽
10000025527 912004374124  Комплект крепежа Sherpa серия XL250 к-т 20x120x610 mm. 250,00 kN 300,00 ₽
10000025460 912004374125  Комплект крепежа Sherpa серия XXL170 к-т 20x140x420 mm. 170,00 kN 300,00 ₽
10000025461 912004374126  Комплект крепежа Sherpa серия XXL190 к-т 20x140x460 mm. 190,00 kN 300,00 ₽
10000025462 912004374127  Комплект крепежа Sherpa серия XXL220 к-т 20x140x500 mm. 220,00 kN 300,00 ₽
10000025463 912004374128  Комплект крепежа Sherpa серия XXL250 к-т 20x140x540 mm. 250,00 kN 300,00 ₽
10000025464 912004374129  Комплект крепежа Sherpa серия XXL280 к-т 20x140x580 mm. 280,00 kN 300,00 ₽
10000025465 912004374130  Комплект крепежа Sherpa серия XXL300 к-т 20x140x610 mm. 300,00 kN 300,00 ₽
В комплект поставки входит: соединитель ( папа+мама), конструкционные шурупы для главной и второстепенной балки* и стопорные винты*
*-за исключением серии Assembly
Прайс лист на стандартизованные соединителискрытого монтажа для большепролетных конструкций.
Соединение по принципу "Ласточкин хвост"